
 2012年度香港青少年室內射箭淘汰賽

 2013年3月23日及24日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 17B 鄔思恩 M3506S 基督教香港信義會心誠中學 1995 265 (1) 8 13 269 (1) 9 12 534 17 25

2 17C 何曉倩 M3248S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1994 262 (2) 5 16 249 (3) 6 10 511 11 26

3 18A 李雪兒 M3692S 基督教香港信義會心誠中學 1993 248 (3) 4 15 248 (4) 3 14 496 7 29

4 17A 徐頌昕 M2933S 警察會 1995 232 (4) 7 8 255 (2) 8 11 487 15 19

5 17D 區家睎 M4283S 港島射箭會 1993 207 (5) 2 9 206 (5) 5 4 413 7 13

* 創香港少年紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 10A 李淑筠 M4381S 香港管理專業協會羅桂祥中學 1997 267 (1) 8 14 272 (1) 12 9 539 20 23

2 13C 朱曼晴 M4438S 真光會 1997 264 (2) 8 11 251 (2) 4 12 515 12 23

3 13B 練旖琦 M4011S 基督教香港信義會心誠中學 1997 259 (3) 7 11 232 (6) 7 8 491 14 19

4 10B 陳凱汶 M4678S 真光會 1997 240 (6) 6 9 249 (3) 4 11 489 10 20

5 10D 陳穎文 M4181S 基督教香港信義會心誠中學 1997 258 (4) 8 8 230 (7) 3 8 488 11 16

6 13D 劉安瑜 M4375S 中華基金中學 1997 253 (5) 6 9 220 (11) 2 8 473 8 17

7 14A 李詠琳 M4679S 真光會 1997 236 (7) 1 9 233 (5) 4 9 469 5 18

8 12D 林穎彤 M4012S 基督教香港信義會心誠中學 1997 225 (8) 6 8 236 (4) 3 10 461 9 18

9 12A 王詠珊 M4416S 鳳溪會 1997 219 (9) 5 7 221 (10) 7 6 440 12 13

10 12B 曾皓恩 M4382S 香港管理專業協會羅桂祥中學 1997 217 (10) 6 4 223 (9) 2 8 440 8 12

11 9C 梁嘉穎 M4228S 東青會 1997 200 (13) 2 7 227 (8) 1 10 427 3 17

12 11C 潘樂鏞 M4360S 香港管理專業協會羅桂祥中學 1997 215 (11) 4 3 202 (13) 1 7 417 5 10

13 14B 石尉琳 M4372S 中華基金中學 1997 192 (15) 3 8 215 (12) 3 7 407 6 15

14 11A 李林 M4559S 基督教香港信義會心誠中學 1998 199 (14) 6 3 165 (18) 1 6 364 7 9

15 10C 盧榆澄 M4374S 中華基金中學 1997 200 (12) 3 6 152 (19) 1 4 352 4 10

16 11D 王卓盈 M4355S 真光會 1998 155 (17) 1 6 190 (14) 1 4 345 2 10

17 11B 陳愷欣 M4545S 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1997 156 (16) 1 3 186 (15) 3 1 342 4 4

18 13A 黎曉琳 M4689S 真光會 1998 147 (18) 3 3 174 (16) 2 4 321 5 7

19 12C 俞楹 M4354S 真光會 1998 134 (19) 0 3 168 (17) 2 2 302 2 5

20 14C 鄭景心 M4933S 真光會 1998 112 (20) 1 4 104 (22) 1 0 216 2 4

21 14D 黃穎彤 臨時註冊 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1997 93 (21) 1 0 120 (21) 1 1 213 2 1

22 9D 梁嘉裕 M4687S 真光會 1998 84 (22) 1 2 127 (20) 1 4 211 2 6

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 21D 鄒悅妍 M4786S 香港管理專業協會羅桂祥中學 1999 258 (1) 7 10 247 (2) 6 8 505 13 18

2 18B 鍾靖妍 M4681S 真光會 1999 253 (2) 8 5 250 (1) 6 9 503 14 14

3 19A 徐頌嵐 M3294S 警察會 2000 253 (3) 6 8 238 (3) 10 5 491 16 13

4 18C 張天玥 M4522S 基督教香港信義會心誠中學 1999 241 (4) 3 8 213 (4) 5 4 454 8 12

5 20D 吳芷晴 M4508S 東青會 1999 223 (6) 2 8 199 (5) 2 7 422 4 15

6 19C 梁恩童 M4752S 基督教香港信義會心誠中學 1999 227 (5) 5 5 188 (6) 2 6 415 7 11

7 20A 陳紫寧 M4683S 真光會 1999 140 (9) 2 1 177 (7) 3 3 317 5 4

8 22B 余澂宜 M4863S 基督教香港信義會心誠中學 2000 168 (7) 3 5 127 (9) 1 2 295 4 7

9 18D 林幸兒 臨時註冊 真光會 2000 148 (8) 2 2 98 (11) 1 2 246 3 4

10 20B 謝穎然 M4520S 基督教香港信義會心誠中學 1999 84 (12) 0 3 156 (8) 1 1 240 1 4

11 22A 何煒婷 臨時註冊 真光會 2000 105 (10) 2 2 99 (10) 0 1 204 2 3

12 21A 鄭詠瑤 臨時註冊 真光會 1999 92 (11) 0 1 77 (12) 2 1 169 2 2

13 19B 陳詠瑤 臨時註冊 真光會 2000 83 (13) 0 1 66 (14) 0 0 149 0 1

14 21C 陳咏炫 臨時註冊 真光會 2000 66 (14) 1 1 74 (13) 0 1 140 1 2

15 19D 鄭梓晴 臨時註冊 真光會 2000 51 (16) 0 1 65 (15) 0 0 116 0 1

16 20C 陳子怡 臨時註冊 真光會 2000 63 (15) 0 1 51 (16) 1 0 114 1 1

ABS 21B 張淑瑩 M4864S 基督教香港信義會心誠中學 1999 0 (17) 0 0 0 (17) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 22C 梁晞諾 M4330S 童軍會 2002 123 (2) 0 2 110 (1) 0 4 233 0 6

2 22D 楊芷齊 臨時註冊 東青會 2002 129 (1) 1 2 90 (2) 0 1 219 1 3

1st 18M 2nd 18M

2nd 18M

1st 18M 2nd 18M

1st 18M 2nd 18M

女子甲組反曲弓

賽事成績

女子乙組反曲弓

賽事成績

賽事成績

女子丙組反曲弓

女子丁組反曲弓

賽事成績

1st 18M
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 2012年度香港青少年室內射箭淘汰賽

 2013年3月23日及24日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

* 創香港少年紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 10A 李淑筠 M4381S 香港管理專業協會羅桂祥中學 1997 267 8 14 272 12 9 539 20 23

2 17B 鄔思恩 M3506S 基督教香港信義會心誠中學 1995 265 8 13 269 9 12 534 17 25

3 13C 朱曼晴 M4438S 真光會 1997 264 8 11 251 4 12 515 12 23

4 17C 何曉倩 M3248S 順德聯誼總會胡兆熾中學 1994 262 5 16 249 6 10 511 11 26

5 21D 鄒悅妍 M4786S 香港管理專業協會羅桂祥中學 1999 258 7 10 247 6 8 505 13 18

6 18B 鍾靖妍 M4681S 真光會 1999 253 8 5 250 6 9 503 14 14

7 18A 李雪兒 M3692S 基督教香港信義會心誠中學 1993 248 4 15 248 3 14 496 7 29

8 19A 徐頌嵐 M3294S 警察會 2000 253 6 8 238 10 5 491 16 13

9 13B 練旖琦 M4011S 基督教香港信義會心誠中學 1997 259 7 11 232 7 8 491 14 19

10 10B 陳凱汶 M4678S 真光會 1997 240 6 9 249 4 11 489 10 20

11 10D 陳穎文 M4181S 基督教香港信義會心誠中學 1997 258 8 8 230 3 8 488 11 16

12 17A 徐頌昕 M2933S 警察會 1995 232 7 8 255 8 11 487 15 19

13 13D 劉安瑜 M4375S 中華基金中學 1997 253 6 9 220 2 8 473 8 17

14 14A 李詠琳 M4679S 真光會 1997 236 1 9 233 4 9 469 5 18

15 12D 林穎彤 M4012S 基督教香港信義會心誠中學 1997 225 6 8 236 3 10 461 9 18

16 18C 張天玥 M4522S 基督教香港信義會心誠中學 1999 241 3 8 213 5 4 454 8 12

17 12A 王詠珊 M4416S 鳳溪會 1997 219 5 7 221 7 6 440 12 13

18 12B 曾皓恩 M4382S 香港管理專業協會羅桂祥中學 1997 217 6 4 223 2 8 440 8 12

19 9C 梁嘉穎 M4228S 東青會 1997 200 2 7 227 1 10 427 3 17

20 20D 吳芷晴 M4508S 東青會 1999 223 2 8 199 2 7 422 4 15

21 11C 潘樂鏞 M4360S 香港管理專業協會羅桂祥中學 1997 215 4 3 202 1 7 417 5 10

22 19C 梁恩童 M4752S 基督教香港信義會心誠中學 1999 227 5 5 188 2 6 415 7 11

23 17D 區家睎 M4283S 港島射箭會 1993 207 2 9 206 5 4 413 7 13

24 14B 石尉琳 M4372S 中華基金中學 1997 192 3 8 215 3 7 407 6 15

25 11A 李林 M4559S 基督教香港信義會心誠中學 1998 199 6 3 165 1 6 364 7 9

26 10C 盧榆澄 M4374S 中華基金中學 1997 200 3 6 152 1 4 352 4 10

27 11D 王卓盈 M4355S 真光會 1998 155 1 6 190 1 4 345 2 10

28 11B 陳愷欣 M4545S 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1997 156 1 3 186 3 1 342 4 4

29 13A 黎曉琳 M4689S 真光會 1998 147 3 3 174 2 4 321 5 7

30 20A 陳紫寧 M4683S 真光會 1999 140 2 1 177 3 3 317 5 4

31 12C 俞楹 M4354S 真光會 1998 134 0 3 168 2 2 302 2 5

32 22B 余澂宜 M4863S 基督教香港信義會心誠中學 2000 168 3 5 127 1 2 295 4 7

33 18D 林幸兒 臨時註冊 真光會 2000 148 2 2 98 1 2 246 3 4

34 20B 謝穎然 M4520S 基督教香港信義會心誠中學 1999 84 0 3 156 1 1 240 1 4

35 22C 梁晞諾 M4330S 童軍會 2002 123 0 2 110 0 4 233 0 6

36 22D 楊芷齊 臨時註冊 東青會 2002 129 1 2 90 0 1 219 1 3

37 14C 鄭景心 M4933S 真光會 1998 112 1 4 104 1 0 216 2 4

38 14D 黃穎彤 臨時註冊 香港中國婦女會馮堯敬紀念中學 1997 93 1 0 120 1 1 213 2 1

39 9D 梁嘉裕 M4687S 真光會 1998 84 1 2 127 1 4 211 2 6

40 22A 何煒婷 臨時註冊 真光會 2000 105 2 2 99 0 1 204 2 3

41 21A 鄭詠瑤 臨時註冊 真光會 1999 92 0 1 77 2 1 169 2 2

42 19B 陳詠瑤 臨時註冊 真光會 2000 83 0 1 66 0 0 149 0 1

43 21C 陳咏炫 臨時註冊 真光會 2000 66 1 1 74 0 1 140 1 2

44 19D 鄭梓晴 臨時註冊 真光會 2000 51 0 1 65 0 0 116 0 1

45 20C 陳子怡 臨時註冊 真光會 2000 63 0 1 51 1 0 114 1 1

ABS 21B 張淑瑩 M4864S 基督教香港信義會心誠中學 1999 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2nd 18M

女子反曲弓組總成績

賽事成績
1st 18M

HKAA  第 2 頁 2013/03/27



 2012年度香港青少年室內射箭淘汰賽

 2013年3月23日及24日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 19C 劉瑋婷 M4056S 真光會 1996 267 (1) 4 19 272 (1) 6 20 539 10 39

2 19B 黃曉盈 M4386S 真光會 1996 261 (2) 8 12 259 (2) 0 22 520 8 34

3 19A 張倩怡 M3751S 真光會 1996 251 (3) 1 17 245 (3) 4 13 496 5 30

* 創香港少年紀錄 * 破香港青少年分齡紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 20C 鄧莉珈 M4114S 真光會 1997 276 (1) 6 24 280 (1) 11 18 556 17 42

2 20D 簡安敏 M4609S 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1997 271 (2) 4 24 269 (2) 4 22 540 8 46

3 21A 劉芷芯 M4700S 天主教郭得勝中學 1998 263 (4) 2 20 267 (3) 10 14 530 12 34

4 19D 張雅婷 M4344S 基督教香港信義會心誠中學 1997 268 (3) 7 16 260 (4) 0 21 528 7 37

5 20B 肖佳慧 M4345S 基督教香港信義會心誠中學 1997 242 (5) 1 19 241 (5) 1 15 483 2 34

6 20A 梅穎彤 M4685S 真光會 1997 200 (6) 2 9 218 (6) 4 9 418 6 18

* 破香港青少年分齡紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 22A 劉芷晴 M4701S 樂道中學 2000 261 (1) 4 17 276 (1) 9 18 537 13 35

2 22B 林穎淇 M4641S 基督教香港信義會心誠中學 1999 250 (2) 3 17 257 (2) 0 19 507 3 36

3 22D 羅潔妍 M4521S 基督教香港信義會心誠中學 1999 190 (3) 1 7 197 (3) 1 10 387 2 17

* 創香港少年紀錄 * 破香港青少年分齡紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 20C 鄧莉珈 M4114S 真光會 1997 276 6 24 280 11 18 556 17 42

2 20D 簡安敏 M4609S 香港道教聯合會圓玄學院第二中學 1997 271 4 24 269 4 22 540 8 46

3 19C 劉瑋婷 M4056S 真光會 1996 267 4 19 272 6 20 539 10 39

4 22A 劉芷晴 M4701S 樂道中學 2000 261 4 17 276 9 18 537 13 35

5 21A 劉芷芯 M4700S 天主教郭得勝中學 1998 263 2 20 267 10 14 530 12 34

6 19D 張雅婷 M4344S 基督教香港信義會心誠中學 1997 268 7 16 260 0 21 528 7 37

7 19B 黃曉盈 M4386S 真光會 1996 261 8 12 259 0 22 520 8 34

8 22B 林穎淇 M4641S 基督教香港信義會心誠中學 1999 250 3 17 257 0 19 507 3 36

9 19A 張倩怡 M3751S 真光會 1996 251 1 17 245 4 13 496 5 30

10 20B 肖佳慧 M4345S 基督教香港信義會心誠中學 1997 242 1 19 241 1 15 483 2 34

11 20A 梅穎彤 M4685S 真光會 1997 200 2 9 218 4 9 418 6 18

12 22D 羅潔妍 M4521S 基督教香港信義會心誠中學 1999 190 1 7 197 1 10 387 2 17

女子複合弓組總成績

1st 18M 2nd 18M

1st 18M 2nd 18M

1st 18M 2nd 18M

1st 18M

女子甲組複合弓

賽事成績

賽事成績

女子乙組複合弓

女子丙、丁組複合弓

賽事成績

賽事成績

2nd 18M
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